AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2019

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA, Estado de Mato Grosso,  de acordo com as disposições da Lei n.º
8.666/93  e suas alterações,  torna  público  o CANCELAMENTO do Processo Licitatório nº. 129/2019 – Pregão
Presencial nº. 079/2019, por interesse da Administração Municipal, conforme justificativa anexa aos autos. Publique-se,
para ciência dos interessados observadas as prescrições legais pertinentes.

Paranaíta/MT, em 30 de Setembro de 2019.

Taloana Garcia Eulampio

Pregoeira